
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия «Эврика» муниципального образования город-курорт 

Анапа имени кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера 

ордена Ленина Василия Александровича Сухомлинского 

 (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А.Сухомлинского) 
353451 Краснодарский край 

город-курорт Анапа 

аллея Античная,4 

тел.2-78-02, evrika@anapaedu.ru  

ПРИКАЗ 

14.04.2023г.                                                                                                          

№ 76  

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А.Сухомлинского за 2022 год 

 

          В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании решения педагогического совета МБОУ гимназии «Эврика» им. 

В.А.Сухомлинского (протокол от 13.04.2023 № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ гимназия 

«Эврика» им. В.А.Сухомлинского за 2022 год (приложение к приказу). 

2. Системному администратору в срок до 20.04.2023 опубликовать отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ гимназия 

«Эврика» им. В.А.Сухомлинского в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат:00912493B04693AB6C442BB34F55EF486D 

Владелец: Попова Елена Вячеславовна 

Действителен: с 02/08/2022 по 05/04/2023 

 

 

 Е.В. Попова 

mailto:evrika@anapaedu.ru

